Nombre de la Dependencia

INFORME DE GASTOS

Fecha:

27 de junio de 2022

Secretaria de Innovacién y Desarrollo Econémico

DATOS DE LA COMISION

Nombre del Beneficiario ( Nombre, Apellido Paterno, Apellido Materno): No de Empleado: No de vidtico:
HECTOR MIGUEL SAMANIEGO GAMEZ 1027566
DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS
REUNION CON EL PRESIDENTE DEL CLUSTER MINERO EN LA CD. DE CHIHUAHUA
PASAJES TERRESTRES
Factura Fecha Concepto Establecimiento Total
SAUZT35313 22/06/2022 Combustible COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA SALLE $ 659.7
E141799 22/06/2022 Combustible SALVADOR CARBAJAL SANTOYO $ 320.074
Total | $ 979.77
Cuenta presupuestal: | Llenar este campo con informacion de la pestafa cuentas presupuestales
PASAJES AEREOS
Factura Fecha Concepto Aerolinea Ruta del viaje Total
| _
Cuenta presupuestal: | mpo con informa Sla-pestania cuentas presupuestales -
OSPEDAJE Y COMIDA).
Factura & | .. “Establecimiento - o Total
N
o :
Total Gastos $ 979.77
(-) Pasajes y Viaticos recibidos
Importe a reembolsar (-) -$ 979.77
Revisa Beneficiario(a)

) Vel

Hedtor MigL;eTSam;niego Gémez

Asesor Técnico




COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA SALLE SA DE CV

P19223 / RFC CSL981002U60
AV. POLITECNICO NACIONAL, No. 4704
LOMAS LASALLE
CHIHUAHUA, CHIHUAHUA
C.P. 31214, MEXICO
TEL/FAX:
DIRECCION DE EXPEDICION:
CARRETERA CHIHUAHUA No. S/N EL SAUZ CHIHUAHUA
, CHIHUAHUA, MEXICO, C.P. 31620
REGIMEN FISCAL:
601 General de Ley Personas Morales

FACTURA No. SAUZT 35313
FOLIO FISCAL 16fe8080-a1f4-4661-b034-a3d971812261
LUGAR DE EXPEDICION 31620
FECHA: 2022-06-22 HORA: 14:46:30 R.F.C.: GEC981004RE5 USO CFDI:  G03 Gastos en general
CLIENTE: 20303062
GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
VENUSTIANO CARRANZA 601
OBRERA
CHIHUAHUA
CHIHUAHUA,CHIHUAHUA MEXICO,C.P. 31350
Cantidad | U. Medida | No. Identificacion Cve. SAT. Descripcion Precio Unitario Importe Descuento
28.6950 LTR Litros PLU19223/EXP/ES/2016-521631 15101514 32025  (02) REGULAR (Despacho 521631-0) $19.886043 $570.63 $0.00

Sello Digital del Emisor:

i5TngMeoszV7RWCvZHaG4n4l7y2tH660banEtrD2rPlgbNRRX+2JJVRjHHhEdDkShcufij2fj5203vevXMXtusaf1 v9k8BJkCoWnVOr4widyBO51hKP8s/dYmsscqgH80DaTI7
Kf35j8xR1xNIus29QcWDxXACE 1ILhTvPaqtYgquOGvBi/JNtpkYg32QHIX/AUSS3ROJI3G00zrWHs1kHm9eRnY Ok5F0k3B5beklq Y VvPxyQBDJjng0E2X2gZdORwjatj32F DTLIk8oX
Zjwf8bP0bYrno7SSUgwxngXYkjj1wipr6YKo8TkJw7/vm7aWN/WujCq/XurthxT8Gyg==

Sello del SAT:

CEQ1QKLtnofnVZm0dZunHUJsQMB7sf52AvmIQ3M;jl38S5XTyysGZuRSoCyyDJJPpsr/pzGjSspHE/YVBICc2C1HIMrOgR3FONdBALtletBJvhR1j2dwBVq1roMV+7St9ysUrVVejJq7
LW0S7GQv7mVLj65kQM7ULCpSRpcAMzwXD+oMx5QlyeNDwi1vaFc8jyWeAeOgB79vK6uCGk5AeXnw73Iul97bDO3rimBh2INQSbRMTj+EPKYFUI1JLcTMcoMDuxe+FolLfR1gA
ICBmEwWVCKFjXMw8/Uhm/hV2HbX3n6kSOPAWOmM|G3yZCWbWhoDI07aA0VRGJIvxSrWO8DAJQ==

Cadena Criginal del Complemento de Certificacion digital del SAT:

[11.1]16fe8080-a1f4-4661-b034-23d971812261|2022-06-22T 15:46:40|EDI101020E99|i5TgOWMeoNzmV7RWCvZHa64n417y2tH66CbanEtrD2rPIgbNRRX+2JJVRJHHhEdDkSheuf
VH2(j6zO3vevXMXtusaf1vOk8BJkCoWnVOr4widyBO5 1hKP8s/dY msscqgH80DaTI7K35[8xR 1xNIus29QcWDXACE 1ILh TvPaqtY gquOGvBf/JNtpk Yg32QHIXjAUSS3ROJI3G00zr

WHs1kHm9eRnYOk5F0k3B5bekiqY VvPxyQ6DJjnq0E2X2gZdORwjatj32FDTLI k80oXZjwf8bP0ObYrno7SSUgwxngXYKkjj1wipreY Ko8TkJw7/vm7aWN/WujCq/XurthxT8Gyg==|00001
000000506267356||

| seoremadla
: N0
' %smmammg@@m@ma@

CHIMUAS

cosiEamo Ot

Importe en letras:
(seiscientos cincuenta y nueve pesos 70/100 M.N.)

Forma de Pago: 28 Tarjeta de débito | . g /b/‘b
Método de Pago: PUE Pago en una sola exhibicion A
Moneda: MXN

Tipo de Comprobante: |

SUBTOTAL $570.63
j| RFC Proveedor de Certificacion: EDI101020E99

.V.A. 16.00% $89.07
TOTAL $659.70

Este documento es una representacion impresa de un CFDI - Version: 3.3 - Fecha: 2022-06-22T14:46:30 - Fecha y hora de certificacion: 2022-06-22T15:46:40
www.atio.com.mx - No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000506267356 - No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000504146409 - www.edifact.com.mx
Sistema de facturacion electrénica - EdifactMx / ControlGas

Pagina: 1/1




P19223

COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA SALLE
CARR. CIUDAD JUAREZ KM 55 ENTRONQUE
EL SAUZ, EL SAUZ CHIHUAHUA

TEL 6141767613

Gral de Ley Personas Morales

PERMISO C.R.E.: PL/19223/EXP/ES/2016
Regimen Fiscal

6071 General de Ley Personas Morales
Lugar de Expedicion

31620

sokkkakkkk O R T G T NAL  HRlkokkkkkk
FACTURA SAUZT-35313
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FOLIO : 521631

FECHA @ 22/06/2022, 14:45 (5216310)

POSICION: 3

>»»» FORMA DE PAGD <LK
(CUENTA DE_PAGO TERMINACION 6034)

CLIENTE 020303062

GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

VENUSTIANO CARRANZA 601

OBRERA, CHIHUAHUA

31350 - CHIHUAHUA, CHIHUAHUA

GEC981004RES

PIIIIIIIIIIIIIIDD Y > YL LLLLLLLLLLLLLLLLLKK

PRODUCTO CANTIDAD U.M. PRECIO  IMPORTE

(02) REGULAR (CLAVE PROD. 32025)
78.695 LTR ~ 22.99 659, 70

SUBTOTAL:  570.63
IVA: 8

: 9.07

. _ TOTAL: 659.70
(seiscientos cincuenta y nueve pesos
70/100 M.N.)
WWW. lapromesa. com. mx
folio ( )para facturar.
>>> Descarga FACTURAGAS, la APP para <<<
>>> facturar donde sea y cuando seal <<
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SALVADOR CARBAJAL SANTOYO

E11178 / RFC CASS370724E43
CARR. PANAMERICANA, No.
KM 330 141.38
CD.JUAREZ,SAMALAYUCA, CHIHUAHUA
C.P. 32730, MEXICO
TEL/FAX:
. DIRECCION DE EXPEDICION:
CARRETERA PANAMERICANA KM 330 141.38 No. CD.JUAREZ
CD. JUAREZ, CHIHUAHUA, MEXICQ, C.P. 32730
REGIMEN FISCAL:
612 Personas Fisicas con Actividades Empresariales y Profesionales

CLAVE PEMEX: 0000115298 FACTURA No. E 141799
FOLIO FISCAL a02fdbf7-7682-4320-86b6-d306a66636d 1
LUGAR DE EXPEDICION 32000
FECHA: 2022-06-22 HORA: 17:17:12 R.F.C.: GEC981004RE5 USO CFDI:  GO3 Gastos en general
CLIENTE: 43
GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
VENUSTIANO CARRANZA 601
OBRERA
CHIHUAHUA,CHIHUAHUA ,MEXICO,C.P. 31350
Cantidad | U. Medida ’ No. Identificacion Cve. SAT. Descripcién Precio Unitario Importe Descuento
18.9950 LTRLitros PurismBeEsDeMe2z 15101514 32011 PEMEX MAGNA ® (Despacho 5244972-0) $15.637757 $297.04 $0.00

Sello Digital del Emisor:
eF2u08vGQMociMNF7ijdefZKLAUhPRdFOOiAMBquBBTLKWUkajZKMZWp+DPXatMth4YEdenXegf/zeRqRSLDISkTvm1WFOUhijijbnzI’(SOcu/b<a8HOJOqequhnUJ

Mr/X8hwPStkFg2hDk31N4s/Ci4ng+CwsCilQBROWPW89ms 160sibYRO5i1 xRvH/IIEwzpN2eke@ R Hazvakd23; 5GgkOVESPOXF+DDj2jgFSdt510VphwJdZiefi3T+o
g q £

TB1¢7x4LzijhboO9AtWLQS5tr7kOm7C66WmKrdoM9/cJR7tibQVMOYSG LpjzXtrVFMgZRg== : Ao
W | D eaarnotio EO0
Sello del SAT: o A B

J48e320UE7/LStX53/03jDhVPVTF1DXrOs0JFp7NTyL28pB3J8esb5Y74221Q

Ti+qgugH/ITdXnQOvIgLIbgLi/jexBhQBi1 niaHrGf0ZkhKjT6JoHwrAo5S6D2DvKs1 aLNf5pd4y J43e3
3e72K8bVA6hgObAbEVUu/qkPCzZSSWNBszOPQwWSp82KjoJ8UvaeqsrB+

6gMfs1AysNYqzKX650ai/SqoQ5{7Jp0VwULSXYGJ I5KiQxUzjFBnHVWHXAOjKrh HO+7IKDA6?§O RK
KRDC4ZxuSI8Vkh KLOPRxjHXmBteiQHdWWRSd6Zj5mJdp+SMg+Z+jkodq9zo1 WQ==

Cadena Original del Complemento de Certificacion digital del SAT:

[|1.1]a02fdbf7-7682-4320-8606-d306266636d1|2022-06-22T18:17:1 7|EDI101 020E99|eF2u08vGSMociMNF7ijdefZKLAUhPRdFOOiAMBquBBTLKWUkajZKMZWp+DPXat
Mth4YEdenXegyzeRqRSLDISkTvm1WFOUhijijbnzItSOcu/txaBHOJOqequhnUJMr/XSthSthgZth31 N4s/Ci4n9+CwsCiiQBROWPW89ms160sibYRO5i1 xRgvi/lIEwzpN2
ekz4l4xmHquqka23ij3TrspQGSngSVESPOxF+DDj2jg FSdt510VphwJdZiefj3T+0TB1c7x4LzijhboO9tWLQ5tr 7kOm7CE6WmKrdoM9/cJR7tibQVMOYSG LpjzXtrVFMgZRg==|0
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Forma de Pago: 28 Tarjeta de débito
Método de Pago: PUE Pago en una sola exhibicién
Moneda: MXN o !
Tipo de Comprobante: | i ) SUBTOTAL $297.04
RFC Proveedor de Certificacion: EDI101020E99 . b\’b I.V.A. 8.00% $23.03
i TOTAL $320.07

Este documento es una representacién impresa de un CFDI - Versién: 3.3 - Fecha: 2022-06-22T17:17:12 - Fecha y hora de certificacion: 2022-06-22T18:17:17
www.atio.com.mx - No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000506267356 - No de Serie del Certificado del Emisor: 00001 000000509247466 - www.edifact.com.mx

Sistema de facturacion electrénica - EdifactMx / ControlGas
PAnina- 1/1



GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
OFICIOS DE COMISION A EMPLEADOS
RECIBO DE PASAJES Y VIATICOS XXVIRPOO4
PROYECTO:
VI-2022-104-423

BUENO POR: 979.77 MONEDA: ORIGEN CUENTA:VIATICOS CENTRALIZADOS PERIOD0:2022
MXN

RECIBI DE:GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

LA CANTIDAD DE: 979.77 PESOS

POR CONCEPTO DE: REUNION CON EL PRESIDENTE DEL CLUSTER MINERO EN LA CD. DE CHIHUAHUA

DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA):10401001-OFICINA DEL C. DIRECTOR ADMINISTRATIVO

FORMA DE PAGO:DEPOSITO | ESTATUS PROCESO:PENDIENTE DE AUTORIZAR

VIATICO AUTORIZADO PARA PAGO CENTRALIZADO POR LA UNIDAD ADMVA..:

VIATICO SOLICITADO POR:MAGANA DOMINGUEZ, MARCELA

DATOS DE LA COMISION

COMISIONADO:HECTOR MIGUEL SAMANIEGO GAMEZ PERIODO:22-JUN-22-22-JUN-22
ADSCRIPCION:JUAREZ PUESTO:ASESOR TECNICO
TIPO TRANSPORTE:OFICIAL NO. EMPLEADO: 1027566

NO. ECONOMICO: NO. PLACAS:

TIPC BENEFICIARIO:EMPLEADO [ NO. CILINDROS 4 TOTAL DE DIAS:

ORIGEN DEL GASTO

COMBINACION IMPORTE NETO

101-5137101001-37201-101-999999-000-000-10430001-311-2P009L1-C0101-E203T2-36-1110199-00000000 979.77

DESGLOSE DEL PASAJE

KM A RECORRER:467 | RENDIMIENTO:10 | PRECIO / LITRO:20.98 | COMBUSTIBLE:979.77 | OTROS GASTOS: [ CASETAS:
JUSTIFICACION: TOTAL PASAJE:979.77
DESGLOSE DE VIATICOS
PAIS ESTADO LOCALIDAD FECHA INICIO FECHA NO. NO. NOCHES TARIFA TARIFA TOTAL TOTAL TOTAL
TERMINO DIAS DIA NOCHE DIA NOCHE
MEXIC CHIHUAHUA CHIHUAHUA- 22-JUN-22 22-JUN-22 1 0 0.00 2,000.00 0.00 0.00 0.00
[©) CHIHUAHUA
TOTAL VIATICO:0.00

TOTAL:979.77

ESTE VIATICO DEBERA SER COMPROPBADO AL 100% POR LO QUE ME COMPROMETO QUE AL TERMINO DE LA COMISION EFECTUARE LA COMPROBACION EN UN PLAZO NO MAYOR
DE 5 DIAS HABIDNES CONFORME AL ARTICULO 33 DEL ACUERDO NO. 034/2021 NORMAS PARA EL OTORGAMIENTO DE VIATICOS LOCALES, NACIONALES E INTERNACIONALES, ASi
COMO PASAJES ICIALES PARA LAS DEPENDENCIAS Y ENTIDADES DEL PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Y DE LA NORMATIVIDAD APLICABLE;
L EXPEDIENTE UNICO A MI N}BRE JO LA RESPONSABILIDAD DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA DE ESTA DEPENDENCIA.

LA ) 2

REVISD < BENEFICIARIO
DOMINGUEZ HERNANDEZ, _FAURA ROCIO HECTOR MIGUEL SAMANIEGO GAMEZ
JEFA DE DEPA] MENTO
ADMINISTRATIVO

NUMERALES 41, 57,152, 153, 263 Y 299 FRACCION X DEL REGLAMENTO DE LA E IMPUESTO SOBRE LA RENTA Y CON LA FINALIDAD DE CUMPLIR CON LA
NORMATIVIDAD Y ADECUAR LOS PROCEDIMIENTOS CONTABLES A MEDIOS ELECT] CQS, EL REGISTRO DE LA PRESENTE OPERACION ES VIRTUAL, PARA EFECTOS
DE ACREDITAR LA DEDUCIBILIDAD DE LOS GASTOS DEL GOBIERNO DEL ESTADQ CQ




104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
10401001 - OFICINA DEL C. DIRECTOR ADMINISTRATIVO
V1-2022-104-

OFICIO DE COMISION

HECTOR MIGUEL SAMANIEGO GAMEZ
PUESTO: ASESOR TECNICO
10430001 — CHIHUAHUA

Presente:

Por medio del presente me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comisién que enseguida se
detalla:

Actividad: REUNION CON EL PRESIDENTE DEL CLUSTER MINERO EN LA CD. DE CHIHUAHUA

Datos del vehiculo:

Num. Econémico: Tipo vehiculo: OFICIAL Modelo: Placas:
Lugar: Periodo:
CHIHUAHUA-CHIHUAHUA,CHIHUAHUA 22-JUN-22 - 22-JUN-22

Se autoriza la comision del viatico misma que debera ser comprobada al 100% conforme al apartado octavo del acuerdo no.
156/2019 por medio del cual se expiden las medidas para la optimizacion de recursos en el Estado de Chihuahua, al
articulo 32 del acuerdo no. 034/2021 normas para el otorgamiento de viaticos locales, nacionales e internacionales, asi
como pasajes en comisiones oficiales para las dependencias y entidades del Poder Ejecutivo del Estado de Chihuahua y de
la normatividad aplicable; mismos que formarén parte del expediente Unico/a nombre del comisionado bajo la
responsabilidad de la Unidad Administrativa de esta Dependencia.

Al término de la comision, debera usted rendirSu informe de astividades.

SECRETARIA

>
Y DESARROLLO EcoNOMICo



DEPENDENCIA U ORGANISMO:  104-SECRETARIA DE INNOVACION Y
DESARROLLO ECONOMICO

OFICINA (EST. OPERATIVA): 10401001 - OFICINA DEL C. DIRECTOR
ADMINISTRATIVO
OFICIO DE COMISION: VI1-2022-104-

ANEXO

UNIDAD DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

POR ESTE MEDIO ME PERMITO CERTIFICAR LA COMISION EFECTUADA POR HECTOR MIGUEL SAMANIEGO
GAMEZ..

EN FECHA DEL: AL: EN LOS MUNICIPIOS Y/O CIUDADES:
22-JUN-22 22-JUN-22 CHIHUAHUA-CHIHUAHUA,CHIHUAHUA

DE LA CUAL SE DIO CUMPLIMIENTO DE FORMA SATISFACTORIA Y SE ACREDITA A TRAVES DEL INFORME DE
COMISION CORRESPONDIENTE, MISMO QUE SE ANEXA AL PRESENTE.

LO ANTERIOR DE CONFORMIDAD CON LA NORMA VIGENTE PARA EL OTORGAMIENTO DE VIATICOS LOCALES,
VIATICOS NACIONALES, VIATICOS INTERNACIONALES Y PASAJES EN COMISIONES OFICIALES, PARA LAS
DEPENDENCIAS DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA.

ATENTAMENTE

| secremARia

s | pemmovacitn
CHBASYY | vpEaneoLLO FoONGHICO

£




GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA XXVIRP002
INFORME DE ACTIVIDADES

VI-2022-104-435

DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO

DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 10401001

NOMBRE DEL COMISIONADO: HECTOR MIGUEL SAMANIEGO GAMEZ NO. EMPLEADO:
1027566

ESTATUS PROCESO: PENDIENTE DE AUTORIZAR

DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)

! 5 do DOE b : ooV imi y U An i smlas
Coordinor temas de D\(fw\&\r,x Poron S imiento g desodrollo de estos,

RESULTADOS OBTENIDOS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)
Eotablecer llneas de octicn para Coodquval em \& (6sducigm de asenca.
CONTRIBUCIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)

<

A s ! (P ) i . S 2 ~pd - D! FeyAl e
Mejo ror lo. dividmicon ded Seckor ¥ la Colaboracidn con oddored Prindipales.

CONCLUSIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)

Procurar el didls o 1 Colabyraucidn £on ackores clowe del Seckor minevo,
ORIGEN DEL (_EASTO
COMBINACION y IMPORTE NETO
101-5137101001-37201-101-999999-000-000-10430001-311-2P009L1-C0101-E203T2-36-1110199-00000000 979.77
TOTAL 979.77

DECLARO BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DEL OBJETO Y ALCANCE DE LA COMISION QUE DESEMPENE. QUE LOS
DATOS CONTENIDOS EN ESTE FORMATO SON CIERTOS Y QUE ESTOY ENTERADO DE LAS SANCIONES A LAS QUE ME
PUEDO HACER ACREEDOR TANTO POR EL INCUMPLIMIENTO DE LA COMISION COMO POR LA FALSEDAD A LOS
DATOS ASENTADOS.

NO. FACTURA FECHA PROVEEDOR IMPORTE

> e
/'/ ’\—)
R 7 / P —
77
COMPROBADO EN IMPORTE NO TOTAL COMPROBADO:
FACTU s EROGADO:
/ 7] 2
% /
AUTORIZO | REVISE BENEFICIARIO
BENITEZ ROJAS, DOMINGU ANDEZ, LAURA HECTOR MIGUEL SAMANIEGO
‘ ROCIO GAMEZ
STRATIVO JEFA DE DEPARTAMENTO

ADMINISTRATIVO

S < adjonta

\NForme de ijasios



